



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ-43/ 513 /2019

Wrocław, dnia 23.10.2019 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku*”.

Pytanie nr 1 - Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozm. 0,3x12,5mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 1 igieł w rozmiarze 0,3 x 12,5 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - Pakiet 2 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozm. 0,6x32mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 5 igieł w rozmiarze 0,6 x 32 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - Pakiet 2 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozm. 0,7x32mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 6 igieł w rozmiarze 0,7 x 32 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 2 Poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł tępych do bezpiecznego pobierania leków z fiolek w rozmiarze 18G, 1,2 x 40mm z otworem centralnym i ostrzem ściętym pod kątem 45°, pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje iż poprawia omyłkę pisarską w Pakiecie nr 2 w następujący sposób:

Było:

„Poz. 9

1) igła o specjalnej konstrukcji i szlifie otórkowym z otworem bocznym, przeznaczona do pobierania leków m.in. z fiolek z gumowym korkiem

2) wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej

3) boczny otwór o specjalnym szlifie, umieszczonym na szczycie igły, umożliwiającym swobodne rozpuszczanie leków z jednoczesnym ograniczeniem pienia się leku poprzez kierowanie płynu bezpośrednio na ścianki fiołki

4) konstrukcja igły zapobiegająca niezamierzonemu wytwarzaniu skrawków korków gumowych”

Powinno być:

„Poz. 11

- 1) *igła o specjalnej konstrukcji i szlifie ołówkowym z otworem bocznym, przeznaczona do pobierania leków m.in. z fiolek z gumowym korkiem*
- 2) *wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej*
- 3) *boczny otwór o specjalnym szlifie, umieszczonym na szczycie igły, umożliwiającym swobodne rozpuszczanie leków z jednoczesnym ograniczeniem pienienia się leku poprzez kierowanie płynu bezpośrednio na ścianki fiołki*
- 4) *konstrukcja igły zapobiegająca niezamierzonemu wytwarzaniu skrawków korków gumowych”*

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 2 Poz. 9

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje igieł tępych w długościach 25mm, 40mm oraz 50 mm do każdorazowego wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Vide Odpowiedź nr 4 do niniejszej informacji.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 3 poz. 1 i 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy końcówka cewnika do odsysania ma posiadać wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania, a celem przeprowadzenia skutecznej i bezpiecznej procedury odsysania odległość pomiędzy otworem centralnym a bocznymi wynosi 1-1,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 1 i 2 końcówek cewników z wewnętrznymi karbowaniami, odległość otworu centralnego od otworów bocznych 1-1,5 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 3 poz. 1 i 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy cewników o normalnej twardości, tj. shore A78, a informacja jest zawarta w katalogu producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 7 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy cewników o długości minimalnej 29cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 - Pakiet 7 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje dostawy cewnika w rozm. CH10 z prowadnicą, ponieważ jest to cewnik pediatryczny podobnie jak cewniki 6CH oraz 8CH (poz. 1) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 - Pakiet 7 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley mają być wyposażone w plastikową zastawkę, która lepiej dopasowuje się i przylega do końca strzykawki oraz lepiej zabezpiecza przed przypadkowym opróżnieniem balonu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 1-3 cewników Foley'a wyposażonych w plastikową zastawkę która lepiej dopasowuje się i przylega do końca strzykawki oraz lepiej zabezpiecza przed przypadkowym opróżnieniem balonu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 - Pakiet 7 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy na zakończeniu kanału ze sztywną zastawką w Cewniku Foley ma się znajdować logo marki, informacja o materiale z jakiego wykonany jest cewnik, rozmiar, średnica zewnętrzna cewnika oraz pojemność balonu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 1-3 cewników Foley'a gdzie na zakończeniu kanału ze sztywną zastawką ma się znajdować logo marki, informacja o materiale z jakiego wykonany jest cewnik, rozmiar, średnica zewnętrzna cewnika oraz pojemność balonu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 - Pakiet 7 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki foley mają być pakowane w opakowanie jednostkowe papier folia, w środku opakowanie wewnętrzne foliowe PE z trzema nacięciami do otwarcia – jedno poziomo wzdłuż całego opakowania, i dwa pionowo przy obu końcach opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 7 poz. 1-3 zaoferowanie cewników Foley'a pakowanych w opakowanie jednostkowe papier folia, w środku opakowanie wewnętrzne foliowe PE z trzema nacięciami do otwarcia – jedno poziomo wzdłuż całego opakowania, i dwa pionowo przy obu końcach opakowania.

Pytanie nr 13 - Pakiet 11 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy zestawów do cystostomii w rozmiarach 8CH, 11CH oraz 14CH, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 11 poz. 1 zestawy do cystostomii w rozmiarach 8CH, 11CH oraz 14CH. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 - Pakiet nr 22 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków do dobowej zbiórki moczu w opakowaniu foliowym, tak jak dotychczas stosowane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 22 poz. 2 worków do dobowej zbiórki moczu w opakowaniu foliowym. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 23 poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy filtrów neonatologicznych wyposażonych w dreny wykonane z PCV bez DEHP?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 23 poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy filtrów neonatologicznych wyposażonych w filtr z polietersulfonu o niskiej zdolności wiązania białka, zapewniające wysoką wartość przepływu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 23 poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra neonatologicznego o objętości wypełnienia 0,15 ml

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 - Pakiet nr 24 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sondy z miękkiej gumy z balonami z mieszaniny silikonu i lateksu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 - Pakiet 32 poz. 1

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie szczotek w rozmiarze 125 x 125 x 540 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 - Pakiet 32 poz. 1

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie szczoteczek pakowanych po 40szt. w karton będący jednocześnie podajnikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 - Pakiet 34 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do aspiracji płynów z butelek z filtrem p/bakteryjnym 0,2 mikrona, z zatyczką domykaną ręcznie, bez zastawki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 - Pakiet 46 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do pomiaru diurezy godzinowej, sterylne.
Dwuświatłowy dren łączący 150 cm, łącznik do cewnika Foley wyposażony w płaski, łatwy do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbki oraz w uchylną zastawkę antyzwrotną, na wejściu do komory dren zabezpieczony spiralą antyzagięciową na odcinku min. 5 cm, komora pomiarowa 500 ml, wyposażona w zabudowany, niemożliwy do przekłucia filtr hydrofobowy, cylindryczna komora precyzyjnego pomiaru wyskalowana linearnie od 1 do 40 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10 ml. Opróżnianie komory poprzez przekręcenie zaworu o 90 st. bez manewrowania komorą, niewymienny worek na mocz 2000 ml połączony fabrycznie, z klamrami stabilizującymi i zabezpieczającymi przed przypadkowym wypięciem z haczyków mocujących, posiadający filtr hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz kranik typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce. Worek skalowany co 100 ml od 25 ml. Możliwość podwieszania zestawu na minimum 3 niezależne sposoby.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 - Pakiet nr 52

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rozszerzona skala dotyczy strzykawk w pozycji 3 i 4, jak dotychczas stosowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że rozszerzona skala dotyczy strzykawk w Pakiecie nr 52 pozycja 3 i 4.

Pytanie nr 24 - Pakiet 77 poz.1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby dreny wykonane były z tworzywa o twardości wyrażonej w międzynarodowej skali Shore A wyn. 74 ± 1 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 77 poz. 1 drenów wykonanych z tworzywa o twardości wyrażonej w międzynarodowej skali Shore A wyn. 74 ± 1 . Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTOR
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Budowlanych

inż. Monika Wojciechowska